

Kostnadsoverslag – hydroteknisk tiltak nr. 2

	Antall	Kr/enhet	Total
Graving (inkl. tilbakefylling/utplanering)			
Samlegrøft (m)	240	40,- kr	9.600,- kr
SUM			9.600,- kr
Renske botn, legge rør og filter			
Samlegrøft (m)	240	35,- kr	8.400,- kr
SUM			8.400,- kr
Rør og filtermateriale			
DV 160 mm rør (m)	240	61,- kr	14.640,- kr
Filtermateriale grøftesingel + transport (m ³)	25	550,- kr	13.750,- kr
SUM			28.390,- kr
Eget arbeid			
Uten traktor (t)	15	300,- kr	4.500,- kr
Med traktor (t)	10	500,- kr	5.000,- kr
SUM			9.500,- kr
Div			
Uforutsette utgifter		5.000,- kr	5.000,- kr
Riggkostnader		5.000,- kr	5.000,- kr
Planleggingskostnad (t)	4	700,- kr	2.800,- kr
SUM			12.800,- kr
TOTAL SUM			68.690,- kr

Vedlegg

- Kartskisse nr 2 - Tiltaksbeskrivelse

Med vennlig hilsen

Magne Hårstad

Norsk Landbruksrådgiving Trøndelag SA